
 

 

 

RESOLUÇÃO N° 01/21 

 

O Presidente do Conselho de Administração da ASSOFEPAR, no exercício de suas 

atribuições conferidas pelos artigos 21 – VII e 22 – II do Estatuto Social e considerando 

ainda o Termo Aditivo à Convocação para Assembleia Geral, publicado no “site” da 

associação em data de 14 de outubro de 2021, resolve: 

Prorrogar a data do sorteio dos equipamentos eletrônicos para os associados votantes 

na Assembleia Geral (Virtual e Presencial) do dia 26 de outubro de 2021, para o dia 

subsequente ao encerramento da assembleia, conforme estabelecido no sobredito 

Termo Aditivo: 

• 1º PRÊMIO: 1 SAMSUNG Chromebook SS 11.6 Intel DC 4GB 32GB XE310XBA-

KT1BR.  

• 2° PRÊMIO: 1 TABLET SAMSUNG SM-T505NZAQZTO T505 64L GALAXY TAB A7 

10.4 4G. 

 As regras para realização do sorteio e divulgação do seu resultado permanecem as 

mesmas estabelecidas na convocação para a Assembleia Geral Virtual.  

 

 

Curitiba, 19 de outubro de 2021 

 

 

 


